
  Sociale kaart GGD Haaglanden 

Preventie Vrouwelijke Genitale Verminking 

070-  3537266  

 
 
 
 
 

GGD Haaglanden 

Westeinde 128 

2512 HE Den Haag 

Jeannette Jansen projectleider 

06 52524346 

jeannette.jansen@ggdhaaglanden.nl 

Rukio Adow projectmedewerker 

rukio.adow@ggdhaaglanden.nl 

06 20813928 

Fatima Nur projectmedewerker 

fatima.nur@ggdhaaglanden.nl  

06 50613979 

 

Sleutelpersonen zijn via bovenstaande 

personen te bereiken 

 

Jeugdgezondheidszorg  0-19 jaar 

Eva Schipper (jeugdarts) 

Locatie :CJG Escamp 

Bentelostraat 51 

tel: 070-7529021 

eva.schipper@denhaag.nl 

 

 

Haga Ziekenhuis                                                         

Dr. W. Kolkman (gynaecoloog) 

Leyweg 275 

2545 CH Den Haag 

070-2102002 

w.kolkman@hagaziekenhuis.nl 

 

Nazorgspreekuur                                             
Hagaziekenhuis 

Leyweg 275 poli gynaecologie 

Marisa Abdulgani 

m.abdulgani@hagaziekenhuis.nl  

06-47008793 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raad voor de kinderbescherming Den Haag  

Marie-José Stunnebrink (gedragsdeskundige) 

Neuhuyskade 40 

2596 XL Den Haag 

Postbus: 97745 

2509 GC Den Haag 

070-3742300/2244 

m.stunnebrink@rvdk.minjus.nl 

 

Politie eenheid Den Haag 

Els van Saltbommel 

Burgemeester Patijnlaan 35,  

2585 BG Den Haag 

Postbus 264, 2501 CG Den Haag 

06 29574003 

els.vansaltbommel@haaglanden.nl  

 

Gezondheidscentrum Vaillantplein  

Dhr. Richard Starmans ( Huisarts ) 

v.d. Neerstraat28 

2525 CS Den Haag 

r.starmans@shg.nl  

070 -3881111 

 

Veilig Thuis Haaglanden 

Westeinde 128 

2512 HE Den Haag 

070-3469717  

info@veiligthuishaaglanden.nl 

aandachtsfunctionaris: Elly de Leeuw 

(vertrouwensarts)  06 34940518 
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